
30%
TANIEJ!

WSZYSTKIE PRODUKTY

więcej informacji na str. 2-3 Od 25.07 do 27.07.2022

0,98
za

1 kg

** Cena z dnia: 15.07.2022

Ziemniaki
siatka
5 kg
0,98/1 kg 11,99**

4,89
59% TANIEJ

 od 25.07 do 30.07.2022

Cukierki
(różne rodzaje)
luz
100 g
19,90/1 kg

(różne rodzaje)
luz
100 g
19,90/1 kg

2,59

1,99
23% TANIEJ

 od 25.07 do 30.07.2022

Ćwiartka z kurczaka
1 kg
Cena promocyjna do 4 kg

12,49

6,99
44% TANIEJ

 od 25.07 do 27.07.2022

23% TANIEJ

Piwo Żubr
puszka 
500 ml 
* Przy zakupie 4-paka
4,58/1 l
Przy zakupie 1 szt.
5,98/1 l 2,99

2,29*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA
 od 25.07 do 30.07.2022

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 25.07 
DO SOBOTY 30.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

DYSKONTOWE

ASY
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Od 25.07 do 27.07.2022

Kapsułki 
do zmywarki All in 1  
Finish
2 × 86 szt.
0,32/1 szt. 79,99

56.-
30% TANIEJ

Ariel
(różne rodzaje)
> żel do prania
3,85 l; 10,90/1 l
> kapsułki do prania
66 szt., 1 opak.; 0,63/1 szt.

59,99

42.-
30% TANIEJ

Sól do zmywarki 
Finish
4 kg
3,32/1 kg
4 kg4 kg
3,32/1 kg
4 kg
3,32/1 kg

18,99

13,30
30% TANIEJ

Finish 
> sól do zmywarki 1,5 kg

+ płyn nabłyszczający 
400 ml

1 zestaw
> płyn do czyszczenia

zmywarki 250 ml
+ odświeżacz 
do zmywarki 4 ml

1 zestaw

zmywarki 250 ml

do zmywarki 4 ml

21,99

15,40
30% TANIEJ

Proszek do prania 
Ariel
(różne rodzaje) 
2,925 kg; 3,375 kg
9,57/1 kg; 8,29/1 kg

39,99

28.-
30% TANIEJ

26,99

18,90
30% TANIEJ

Kapsułki 
do zmywarki 
Quantum All in 1 
cytrynowe 
Finish
24 szt., 1 opak.
0,78/1 szt.
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REGULAMIN WYPRZEDAŻY 
DOSTĘPNY NA WWW.NETTO.PL ORAZ W SKLEPACH
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30%
TANIEJ!

WSZYSTKIE PRODUKTY

Od 25.07 do 27.07.2022

37,49

26,25
30% TANIEJ

Kapsułki do prania 
Power Caps Color 
Persil
28 szt., 1 opak.
0,93/1 szt.

Kapsułki 
do prania 
Ariel
(różne rodzaje)
20 szt., 1 opak.
1,08/1 szt.

Ariel
(różne rodzaje)
20 szt., 1 opak.
1,08/1 szt.

30,89

21,63
30% TANIEJ

Proszek do prania 
Persil
(różne rodzaje)
2,34 kg
11,21/1 kg

37,49

26,25
30% TANIEJ

Żel 
do prania 
Persil
(różne rodzaje)
2 l
13,72/1 l

(różne rodzaje)(różne rodzaje)(różne rodzaje)

39,19

27,44
30% TANIEJ

WSZYSTKIE PRODUKTY

27.07.2022

(różne rodzaje)
20 szt., 1 opak.

Żel do prania 
Higieniczna 
Czystość 
Persil
(różne rodzaje)
1,8 l
11,66/1 l

PersilPersil
(różne rodzaje)
1,8 l
11,66/1 l

Persil
(różne rodzaje)
1,8 l
11,66/1 l

29,99

21 .-
30% TANIEJ

29,9929,99
Żel do prania 

29,9929,99

21 
Żel do prania 

29,9929,99
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REGULAMIN WYPRZEDAŻY 
DOSTĘPNY NA WWW.NETTO.PL ORAZ W SKLEPACH
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DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Ser Królewski 
Sierpc
plastry 
135 g
35,48/1 kg

Sierpc
plastry 
135 g
35,48/1 kg

5,39

4,79
11% TANIEJ

Kawa mielona
Gold Jacobs
500 g
39,98/1 kg

Kawa mielona
Gold Jacobs
500 g
39,98/1 kg

19,99
SUPERCENA

Delma Extra
500 g
9,98/1 kg

5,99

4,99
16% TANIEJ

Parówki z szynki 
Family Pack
Tarczyński
440 g
17,02/1 kg17,02/1 kg

9,49

7,49
21% TANIEJ

Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022 544



DYSKONTOWE
DNIAASYASY

Czekoladki Merci
250 g
51,96/1 kg 16,99

12,99
23% TANIEJ

Róża
bukiet
20 szt.
0,99/1 szt. 24,99

19,99
20% TANIEJ

3,69

2,89
21% TANIEJ

24,99

19,9919,99
20% TANIEJ

DNIA

24,99

19,9919,99

Mleko UHT 2% 
Łaciate
1 l

Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022 54

WTOREK

26.07

ŚRODA

27.07
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Taka świeżość ma sens.

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

warzyw i owoców
w ofercie

*

Kiełki
> brokułu
> rzodkiewki
50 g, 1 opak.
79,80/1 kg

3,99

Świeże zioła 
w doniczce
> bazylia
> mięta
> pietruszka
> kolendra 
1 szt.

gotowa 
do spożycia

Mieszanka 
sałat
2 × 50 g, 1 opak.
39,90/1 kg

3,99

od 5,23**

3,99
OD 23% TANIEJ

5,99**

3,99
33% TANIEJ

> Mieszanka sałat
(różne rodzaje)
180 g
22,16/1 kg
> Jarmuż
> Szpinak baby
200 g
19,95/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

** C
ena z d

nia: 15.0
7.20

22
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9,99*

SUPERCENA

Rośliny zielone
(różne rodzaje)
doniczka 
ø 9 cm
wys. 25–35 cm
1 szt.

* D
o

 w
yczerpania zapasów

18,99*

SUPERCENA

Bromelia
(różne rodzaje)

doniczka ø 11 cm
wys. 35–50 cm

1 szt.

23,99*

SUPERCENA

Hortensja
(różne rodzaje)
doniczka 
ø 14 cm
wys. 35–45 cm
1 szt.

12,99*

SUPERCENA

Storczyk mini
(różne rodzaje)
doniczka 
ø 6 cm
wys. 20 cm
1 szt.

7,99*

SUPERCENA

Słonecznik
doniczka 
ø 11 cm
wys. 30 cm
1 szt. 23,99 Hortensja

Słonecznik

wys. 30 cm

SłonecznikSłonecznik
doniczka 
Słonecznik

23,99*

Mieszanka 
sałat
2 × 50 g, 1 opak.
39,90/1 kg

3,99

5,99**

3,99
33% TANIEJ

Melon 
Piel de Sapo

luz
1 kg

7,99

Ananas
luz
1 kg 5,99**

4,99
16% TANIEJ

Mango 
Ready to Eat

1 szt.

6,49

** Cena z dnia: 15.07.2022
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Boczek 
wieprzowy 
Sztuka Mięsa
plastry 
300 g
34,96/1 kg 10,49

Mięso na gulasz 
wieprzowy z szynki 
Sztuka Mięsa
500 g
25,18/1 kg

12,59

Schab wieprzowy 
bez kości 
Sztuka Mięsa
plastry 
360 g
30,52/1 kg

10,99

Mięso 
z indyka 
na kotlety 
Sztuka Mięsa
500 g
20,98/1 kg

10,49

Schab wieprzowy 10,99

Mięso na gulasz 
wieprzowy z szynki 
Sztuka Mięsa
500 g
25,18/1 kg

12,59

Tatar wołowy 
Sztuka Mięsa
200 g
32,45/1 kg

Żeberka 
wieprzowe 

Sztuka Mięsa
paski
100 g

24,20/1 kg

2,42

Tatar wołowy 
Sztuka Mięsa
200 g
32,45/1 kg

7,39

6,49
12% TANIEJ
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Schab wieprzowy 
bez kości 
Sztuka Mięsa
plastry 
360 g
30,52/1 kg

Szynka 
gotowana
mierzwiona 
Mistrz Rohus
plastry 
100 g
49,90/1 kg 4,99

Kiełbasa sucha krakowska 
z fileta kurczaka
Mistrz Rohus
plastry 
100 g
48,90/1 kg 5,49

4,89
10% TANIEJ

Kabanoski Gryzzale 
Tarczyński
> z kurczaka z indykiem
> z szynki z cielęciną 
90 g
61,00/1 kg

> z kurczaka z indykiem

6,49

5,49
15% TANIEJ

Szynka biała
Mistrz Rohus
plastry 
140 g
42,78/1 kg

5,99

Tatar wołowy 
Sztuka Mięsa
200 g
32,45/1 kg

Szynka 
pachnąca 
czereśnią 
Sokołów
150 g
47,93/1 kg

7,19

Kiełbasa morlińska 
z piersi kurczaka 
Morliny
400 g
23,47/1 kg

z piersi kurczaka 
Morliny
400 g
23,47/1 kg

10,49

9,39
10% TANIEJ
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PRODUKTODU

Lody 
słony karmel 
Grycan
900 ml
21,10/1 l

18,99

Lody wegańskie 
Grycan

> peanut butter
> wanilia

500 ml
25,98/1 l

15,99

12,99
18% TANIEJ

Sorbet Grycan
> z czarnych 

porzeczek
> z mango
> z truskawek
500 ml
21,98/1 l

10,99

Lody Grycan
> pistacjowe
> caffè latte
500 ml
18,78/1 l 10,47

9,39
10% TANIEJ

Lody Grycan
> waniliowe
> czekoladowe
> bakaliowe
1100 ml
17,26/1 l

18,99

PRODUKTODU
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Ser Havarti Creamy 
Arla
plastry
150 g
51,26/1 kg

7,69

Apetina Snack 
Arla
(różne rodzaje)
100 g
67,90/1 kg 6,79

Ser Favita 
bez laktozy 
Mlekovita
270 g
18,48/1 kg

4,99

Ser Księżan Old 
długodojrzewający 
Mlekovita
200 g
43,95/1 kg

8,79

Actimel
(różne rodzaje)
6 × 100 g
16,65/1 kg

9,99

Śmietana 12% 
ukwaszona 
Miletto
400 g
6,97/1 kg

2,79

Ser 
Skarby 
Serowara
> Szafir 
> Bursztyn 
180 g
46,05/1 kg

9,29

8,29
10% TANIEJ

Ser Favita Ser Favita 
bez laktozy bez laktozy 4,99

150 g
51,26/1 kg

7,697,697,69
Ser Księżan Old 
długodojrzewający 
Mlekovita
200 g
43,95/1 kg

8,79
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Pierogi z mięsem 
Pycha Micha
750 g
7,32/1 kg

6,69

5,49
17% TANIEJ

Filety ze śledzia 
SuperFish
> jalapeño
> habanero
> suszone pomidory 
> żurawina 
200 g
29,95/1 kg

Pizza 
Perfetto
> z szynką i pieczarkami
> 4 sery
> pepperoni
400 g
22,47/1 kg

Warzywa 
na patelnię 
Harvest Best
> po włosku
> z ziemniakami
750 g
6,65/1 kg 6,19

4,99
19% TANIEJ

PRODUKTODU

PRODUKTODU

> pepperoni
400 g
22,47/1 kg

10,99

8,99
18% TANIEJ

> suszone pomidory 

6,99

5,99
14% TANIEJ

Koreczki 
śledziowe 
Corsarro
(różne rodzaje)
250 g
21,96/1 kg

6,49

5,49
15% TANIEJ

Miks 
do smarowania 
Lurpak
200 g
34,95/1 kg

8,99

6,99
22% TANIEJ
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Galaretka 
owocowa 
Dr. Oetker
(różne rodzaje)
77 g
24,02/1 kg

1,85

Krówka mleczna 
Mieszko
215 g
21,81/1 kg

5,69

4,69
17% TANIEJ

Krakersy solone 
Artur
175 g
21,08/1 kg

Krakersy solone 

4,69

3,69
21% TANIEJ

Cukier trzcinowy 
Diamant
500 g
10,70/1 kg

5,35

Śmiejżelki 
Nimm2
> happies 
> kwaśne
> owocowe
100 g; 130 g
39,90/1 kg; 
30,69/1 kg

4,49

3,99
11% TANIEJ

Kawa ziarnista 
Qualità Oro 
Lavazza
1 kg

75,95

64,99
14% TANIEJ

Kawa ziarnista 
Mezcla Especial
Cafés Guilis
1 kg

39,15

34,99
10% TANIEJ
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Ciastka Mafijne 
dr Gerard
(różne rodzaje)
216 g
17,54/1 kg
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Fasola biała 
konserwowa 
Harvest Best
400 g/240 g
10,79/1 kg

2,592,59

Sos sojowy 
TaoTao
(różne rodzaje)
150 ml
55,00/1 l

8,25 Sos sojowy Sos sojowy 8,258,25 Sos sojowy 8,25
2,89

Przyprawa Knorr
(różne rodzaje)
23 g
125,65/1 kg

2,89

Ketchup łagodny 
Tradycyjny Smak
470 g
6,14/1 kg

Passata 
pomidorowa 
Jamar
(różne rodzaje)
700 g
6,70/1 kg

4,69

Sos Dawtona
> słodko-kwaśny
> boloński z ziołami
> meksykański 
550 g
9,98/1 kg

> słodko-kwaśny
> boloński z ziołami

6,19

5,49
11% TANIEJ
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Fasola biała 
konserwowa 
Harvest Best
400 g/240 g
10,79/1 kg

2,59

Sos sojowy 
TaoTao
(różne rodzaje)
150 ml
55,00/1 l

8,25
2,89

Przyprawa Knorr
(różne rodzaje)
23 g
125,65/1 kg

2,89

Ketchup łagodny 
Tradycyjny Smak
470 g
6,14/1 kg

Passata 
pomidorowa 
Jamar
(różne rodzaje)
700 g
6,70/1 kg

4,69

Sos Dawtona
> słodko-kwaśny
> boloński z ziołami
> meksykański 
550 g
9,98/1 kg

6,19

5,49
11% TANIEJ
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Ryż biały 
długoziarnisty 
Rice Market
4 × 100 g
5,37/1 kg2,15

Trendy Lunch 
Melvit
(różne rodzaje)
4 × 80 g; 4 × 100 g
17,65/1 kg; 14,12/1 kg

5,65

Konserwa 
golonkowa 
Krakus
300 g
26,63/1 kg

7,99

Mus 
Drugie Śniadanie 
Dawtona
> marakuja, 

brzoskwinia, jabłko, 
banan

> malina, jagoda, 
jabłko, banan 

> marchew, mango,
jabłko

100 g
24,90/1 kg

2,89

2,49
13% TANIEJ

Pasztet 
EvraMeat
> z gęsią 
> z kaczką 
300 g
13,30/1 kg

> z gęsią 
> z kaczką 
300 g
13,30/1 kg

4,79

3,99
16% TANIEJ

Powidła 
śliwkowe 
Bellafonde
280 g
11,39/1 kg

3,19
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Napój izotoniczny 
4Move
(różne rodzaje)
750 ml
3,45/1 l

2,59

Woda źródlana 
Krystalia
> niegazowana
> lekki gaz
500 ml
0,98/1 l 0,65

0,49
24% TANIEJ

Napój energetyczny 
Black
(różne rodzaje)
250 ml
7,96/1 l

2,79

1,99
28% TANIEJ

Sok Kingsway
> jabłkowy
> wieloowocowy
> pomarańczowy 
1,5 l
2,32/1 l do 4,99

3,49
DO 30% TANIEJ

4,49
SUPERCENA

Napój Tymbark
(różne rodzaje)
2 l
2,24/1 l

Produkty które się nie mieszczą według nowego szpigla Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022 1716 Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022 171616



SZERSZA OFERTA

NA STAŁE W

Produkty które się nie mieszczą według nowego szpigla

Kaszka Sinlac 
Nestlé
500 g
49,58/1 kg

24,79

Chrupki 
ryżowo-pszenne 
Gerber Organic
> banan, malina
35 g
228,28/1 kg

7,99

Kaszka 
mleczna 
BoboVita
(różne rodzaje)
230 g
31,73/1 kg

7,30

Ciasteczka 
Masza 
i Niedźwiedź 
BoboVita
(różne rodzaje)
150 g
66,60/1 kg

9,99

Kaszka 
bezmleczna 
BoboVita
(różne rodzaje)
170 g
39,11/1 kg

6,65

Kaszka 
bezmleczna 
Hipp Bio
(różne rodzaje)
200 g
49,95/1 kg

9,99

Kaszka mleczna 
Masza i Niedźwiedź 
BoboVita
(różne rodzaje)
200 g
49,95/1 kg

9,99

Kleik Nestlé
(różne rodzaje)
160 g
* Przy zakupie 2 szt.
24,93/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
30,56/1 kg 

4,89

3,99*

CENA ZA 1 SZTUKĘ 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

36% TANIEJ
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Danie 
Gerber 
Organic
(różne rodzaje)
190 g
36,78/1 kg

6,99

Deserek 
Yogolino 
Nestlé
(różne rodzaje)
4 × 100 g
27,47/1 kg

10,99

Mus 
Drugie 
Śniadanie 
Kubuś
(różne rodzaje)
100 g
23,90/1 kg

2,39

Mus Gerber 
Organic
(różne rodzaje)
90 g
42,11/1 kg

3,79

Danie lub zupka 
Gerber
(różne rodzaje)
190 g
28,89/1 kg

5,49

Obiadek 
BoboVita
(różne rodzaje)
190 g
25,00/1 kg

4,75

Owoce
w słoiczku
BoboVita
(różne rodzaje)
125 g
22,80/1 kg

2,85

Mus 
Masza i Niedźwiedź 
BoboVita
100 g
* Przy zakupie 3 szt.
35,90/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
39,90/1 kg 3,99

3,59*

CENA ZA 1 SZTUKĘ 
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

10% 

TANIEJ
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SZERSZA OFERTA

NA STAŁE W

NAN Optipro 
Nestlé
> 2 
> 3
> 4
> 5
650 g
67,67/1 kg

43,99

Little Steps 
Nestlé
> 2
> 3
> 4
600 g
41,65/1 kg

24,99

Formuła 
na bazie mleka 
Bebilon
> 2
> 3 
> Junior 4
1 kg

69,99

Formuła 
na bazie mleka 
Bebiko
Junior 5
600 g
49,98/1 kg

29,99

Danie Bio 
Pierwsza 
Łyżeczka 
Hipp
80 g
37,37/1 kg

2,99

Formuła 
na bazie mleka 
Bebiko
> 2
> 2R
> 3
> 3R
> Junior 4
> Junior 4R
350 g
* Przy zakupie 2 szt.
45,11/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
51,28/1 kg 

17,95

15,79*

CENA ZA 1 SZTUKĘ 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

24% TANIEJ

3,99

3,59*

CENA ZA 1 SZTUKĘ 
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.
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Pasta dla dzieci 
Aquafresh
(różne rodzaje)
50 ml
115,80/1 l

7,79

5,79
25% TANIEJ

Płyn do kąpieli 
Johnson’s Baby
(różne rodzaje)
500 ml
25,98/1 l

12,99
Pianka do mycia 
Bobini kids
300 ml
29,96/1 l

8,99

Szczoteczka 
do zębów 
Step by Step 
Jordan
> dla dzieci 0–2 lata
1 szt.

6,49

Krem 
Sudocrem 
Expert
60 g
224,83/1 kg

13,49

Żel 
pod prysznic
Bambino Rodzina
(różne rodzaje)
1000 ml 22,99

Nivea Baby
> ochronne mleczko

nawilżające
> ochronny szampon i płyn

do kąpieli 2 w 1
500 ml
29,98/1 l

14,99

Pasta do zębów 
Elmex
> Kids
> Junior 
50 ml; 75 ml
249,80/1 l; 166,53/1 l 12,49

Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022 2120

Pieluchomajtki 
Pampers
> 4
30 szt., 1 opak. 
0,96/1 szt.
> 5
28 szt., 1 opak. 
1,03/1 szt.
> 6
25 szt., 1 opak. 
1,15/1 szt.

SZERSZA OFERTA

NA STAŁE W

33,99

28,99
14% TANIEJ

Podkłady higieniczne 
dla dzieci 
Bella Happy
> rozmiar 60 × 60
10 szt., 1 opak.
1,35/1 szt.

13,49

Chusteczki sensitive 
Pampers
52 szt., 1 opak.
0,11/1 szt. 5,99

Detergenty 
Lovela Baby
(różne rodzaje)
> płyn do prania 
1,45 l
15,51/1 l
> proszek do prania
1,3 kg
17,30/1 kg

22,49

Chusteczki 
nawilżane 
tricellove
Tami Baby
70 szt., 1 opak.
0,08/1 szt.

5,99
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Piwo 
Carlsberg
(różne rodzaje)
butelka 
bezzwrotna 
500 ml
6,78/1 l

3,39

Piwo Somersby
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml
9,97/1 l

4,49

3,99
11% TANIEJ

Piwo 
Łomża Jasne
puszka
500 ml
* Przy zakupie 8-paka
4,78/1 l
Przy zakupie 1 szt.
5,58/1 l

* Przy zakupie 8-paka

Przy zakupie 1 szt.

2,79

2,39*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 8-PAKA

3,85

Piwo Karmi
> Classic 
> Żurawina
> Mrożona

kawa
butelka 
bezzwrotna 
400 ml
9,62/1 l

Piwo Harnaś
puszka
500 ml
5,58/1 l

2,79
SUPERCENA

Piwo Redd’s
> Mango
> Jabłko i trawa cytrynowa
puszka
500 ml
8,30/1 l

4,15
SUPERCENA

Piwo Kozel
> Černý
> Ležák
puszka
500 ml
7,10/1 l

3,55
SUPERCENA

3,79
SUPERCENA

Piwo 
Warka Strong
puszka 
500 ml
7,58/1 l

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

14% TANIEJ

Od poniedziałku 06.05 do soboty 11.06.2022Od poniedziałku 25.07 do soboty 30.07.2022 OR22

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK



Dostawa z
prosto pod Twoje drzwi! 
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